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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

Asya piyasaları haftaya pozitif bir başlangıç yaptı. ABD’de 20 Ocak’ta göreve başlayacak Joe Biden 
yönetiminin açıklaması beklenen mali teşvike yönelik beklentiler Asya piyasalarındaki alımları 
destekliyor. ABD ve Avrupa’da ise vadeli endeksler satıcılı seyrediyor.  
 
ABD’de geçtiğimiz hafta tamamlanan seçimler ardından yaşanan protestolar tüm dünyada tepki 
çekerken, ABD’de Başkan Trump’ın görevden alınması sürecinin başlatılması yönünde çağrılar yapıldı. 
Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi, Trump’ın görevden alınmaması halinde azil sürecine derhal 
başlayacaklarını açıkladı. Bunun yanında Cuma günü ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam verileri artış 
beklentilerinin aksine 140 bin kişilik düşüş gösterdi. Son dönemde açıklanan veriler istihdam 
piyasasındaki bozulmayı ve mali teşvik ihtiyacını gösteriyordu. Biden yönetiminin açıklayacağını 
bildirdiği yeni teşvik paketi, talep koşullarında iyileşmeye ve istihdam verilerinde toparlanmaya neden 
olabilir. Bugün yurt dışında önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Cuma günü aralık ayı hazine nakit dengesi gerçekleşmeleri açıklandı. Verilere göre hazine nakit 
dengesi 2020 yılında 181,8 milyar TL açık verdi, böylece hazine nakit açığı 2019 yılına göre %40 artış 
göstermiş oldu. Dolar/TL 7,30 seviyelerine geri çekilse de kalıcı olamadı ve haftayı 7,3796 seviyesinden 
kapattı. Yeni haftaya ise zayıf başlangıç yapan Dolar/TL, sabah saatlerinde 7,45 seviyelerinden işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 312 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekim ayı işsizlik oranı ve 
kasım ayı cari işlemler dengesi açıklanacak. Verilerin yanında yılın ilk kabine toplantısı 
gerçekleştirilecek. Kabine toplantısında Kovid-19'la mücadelede alınan tedbirlerin sonuçları ve yerli 
aşı çalışmalarının gündemde olması bekleniyor.  
 
Ons altında gerileme devam ediyor. Cuma günü 1.850$ desteğini kıran ons altın bu seviyenin altında 
seyrediyor.  Geçtiğimiz hafta 40.000$ üzerine yükselerek rekor kıran Bitcoin, gelen satışlar ardından 
35.500$ seviyelerinde fiyatlanıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, Cuma günü 22 günlük HO 1,2208 seviyesini kırarak 1,2193 seviyesine kadar geri çekildi. 

Aşağı yönde 1,2120 ve 1,2080 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2300 ve 1,2350 
dirençlerini izliyoruz.  
 

 Ons altın, Cuma günü sert satış baskısı altında kalarak 1.828$’a kadar geri çekildi ancak kapanış 
1.848$ seviyesinden gerçekleşti. 1.850$ seviyesi kritik önem taşıyor. Bu seviyenin üzerinde tekrar 
1.900$ seviyelerine doğru yükseliş olabilir. Aşağıda ise 1.820$ ve 1.800$ desteklerini izliyoruz. 
 

 Gümüş, Cuma günü sert satış baskısı altında kalarak 24,47$ seviyesine kadar geri çekildi ve 
kapanışı 25,30$ seviyesinden gerçekleşti. 100 günlük HO 25,07$ altında geri çekilmeler Bollinger 
aralığının alt bandı olan 23,60$ seviyesine kadar devam edebilir. Yukarı yönde 25,82$ ve 26,70$ 
dirençleri takip edilebilir.  

 
 Dolar/TL, 200 günlük HO 7,3314 seviyesi altında geri çekilme 7,0000 seviyesine doğru devam 

edebilir. Yukarı yönde 7,4510 direnci öne çıkarken, Most indikatörü ile izlediğimiz 7,4936 seviyesi 
trend değişikliği açısından önem taşıyor.  
 

 GBPUSD,  geri çekilmeler 22 günlük HO 1,3498 ve 1,3435 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde 
ise 1,3700 direnci önemini koruyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB bünyesinde geliştirilen yeni nesil 7/24 anlık perakende ödeme uygulaması Fonların Anlık ve Sürekli Transferi (FAST) Sistemi, bankalarla sürdürülen 

pilot testlerin tamamlanmasının ardından, 8 Ocak 2021 itibarıyla kullanıma açıldı. 

 Hazine nakit dengesi aralıkta 46,7 milyar TL açık verdi. Faiz dışı denge ise aynı dönemde 43,6 milyar açık verdi. 2020 yılında Hazine nakit dengesi 181,8 

milyar TL açık vermiş oldu. 2020 yılında faiz dışı denge ise 65,5 milyar TL açık verdi.  

 TCMB 4.çeyrek banka kredi eğilim anketi raporunda, 2020 yılının 4.çeyrek döneminde işletme kredilerinden küçük ve orta ölçekli işletmelere verilen 

kredilere ve TL cinsinden açılan kredilere olan talebin arttığı değerlendirilirken, uzun vadeli krediler ile yabancı para cinsinden açılan kredilere olan talebin 

azaldığını aktardı.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan AB Komisyonu Başkanı von der Leyen ile gerçekleştirdiği video konferansta AB'nin Türkiye'nin gündeminde öncelikli konumda 

olduğunu ve Türkiye'nin geleceğini Avrupa'da gördüklerini ifade etti. 

 

Avrupa 

 Fransa, ABD'li ilaç firması Moderna'nın geliştirdiği Kovid-19 aşısının kullanımına onay verdi. 

 İngiltere, ABD merkezli ilaç firması Moderna'nın geliştirdiği Kovid-19 aşısının yaygın kullanımını onayladı. 

 Londra Belediye Başkanı Khan artan vakalar nedeniyle kentte acil durum ilan edildiğini açıkladı.  

 AstraZeneca firmasının geliştirdiği Kovid-19 aşısının AB onayı için gelecek hafta başvurmasının beklendiği, onayın ocak sonuna kadar çıkabileceği bildirildi. 

 Euro Bölgesi'nde işsizlik, Kovid-19 tedbirlerinin uygulandığı Kasım 2020'de %8,3'e geriledi. 

 Almanya’da sanayi üretimi kasım ayında %0,9 artış gösterdi.  

 İngiltere'de Cuma günü Kovid-19 nedeniyle 1325 kişinin hayatını kaybetmesiyle, salgının başından bu yana en yüksek günlük can kaybı kaydedildi.  

 İtalya Ekonomi Bakanı Roberto Gualtieri, İtalya'nın sağlık sistemini ve Kovid-19 salgınından zarar gören ekonomisini desteklemek için 24 milyar euro  

(29 milyar dolar) değerinde yeni bir teşvik paketi değerlendirdiğini bildirdi. 

 

ABD 

 ABD'de yapılan bir araştırma, Biontech-Pfizer aşısının Kovid-19 mutasyona uğrayarak daha hızlı yayılan türüne karşı da etkili olduğunu ortaya koydu. 

 Fitch, Kovid-19’un ABD’de otomotiv sektöründe iflasların artmasına neden olabileceğini açıkladı.  

 Aralıkta tarım dışı istihdam -140 bin kişi olarak açıklandı. Aynı dönemde işsizlik oranı %6,7 oldu. Ortalama saatlik kazançlar ise bir önceki aya göre %0,8 

artarken, yıllık bazda %5,1 olarak gerçekleşti.   

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Demokrat Nancy Pelosi, Başkan Yardımcısı Mike Pence'in Başkan Donald Trump'ın görevden alınması sürecini 

işletmemesi durumunda azil sürecine derhal başlayacaklarını açıkladı. 

 Twitter, ABD Başkanı Donald Trump'ın hesabını kalıcı olarak askıya aldığını açıkladı. 

 ABD'nin seçilmiş başkanı Joe Biden, 20 Ocak’ta göreve gelmeden önce 2 bin dolarlık destek çeklerini de içeren yeni teşvik paketi açıklanacağını bildirdi. 

Biden paketin büyüklüğünün trilyonlarca dolar olacağını ifade etti. 

 Fed Başkan Yardımcısı Richard Clarida, ABD ekonomisinin, koronavirüs aşılarının etkisinin artması ve Başkan seçilen Joe Biden'ın yönetimi altında daha 

büyük hükümet harcamaları potansiyeli ile etkileyici bir yıla doğru ilerlediğini bildirdi. 

 

Asya 

 

 IMF Çin ekonomisinin 2021 yılında %7,9 büyümesinin beklendiğini açıkladı.  

 Hong Kong borsasına yapılan bildirimlere göre Goldman Sachs, Morgan Stanley ve JPMorgan birimleri, Hong Kong'da listelenen toplam 500  

yapılandırılmış ürünü listelerinden kaldıracak. 

 Çin’de TÜFE aralık ayında aylık bazda %0,7, yıllık bazda %0,2 artış gösterdi.  

 Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, Kovid-19 vakalarının artış trendini koruduğu Osaka ve Kyoto eyaletlerinde olağanüstü hal (OHAL) ilan edilebileceğini 

söyledi. 

 Çin Ulusal Sağlık Komisyonu (NHC), Pekin'i çevreleyen Hebei eyaletinde yeni enfeksiyonlar artmaya devam ederken, Çin'in COVID-19 vakalarında beş  

aydan fazla bir süredir günlük en büyük artışı gördüğünü bildirdi. 

 Çin, yabancı ülkelerin, Çin vatandaşlarına ve şirketlerine karşı "haksız" uygulamalarıyla mücadele etmek amacıyla yeni bir düzenleme hayata geçirdi. 

Bloomberg'in haberine göre, Çin Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamada, "ülke dışındaki haksız uygulamalara karşı koymak" hedefiyle hazırlanan 

düzenlemenin, Çin vatandaşları ve şirketlerinin yasal hak ve çıkarları ile ülkenin menfaatlerini korumak amacıyla yapıldığı ve an itibarıyla geçerli olduğu 

kaydedildi. 

 

 

  


